MWHNCTEPCTBO HAYKW 11 OBPA3OBAHNA
ANTANCKOI'O KPAA

KPAEBOE NOCYAAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE NMPOPECCUNOHAJIbBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHVE .
«BJTAIT OBEWWEHCKNW TNMTPOPECCUNOHAJIbHbIN JIMLIEW»
KIFernoy «bIMJi»
MPNKA3

15.08.2019 Ne 10“ K
p.n. bnaroselleHKa

«O pekoMeHAauMn K 3a4NCIEHNIO»
Ha ocHoBaHuu npasun npuéma B KFBMOY «bnaroseLleHcKnii NpogecCUOHaNbHBIA NALENR»

Mpuka3sbiBato:
PekoMeHA0BaTb K 3a4MCNEHNI0 Ha BHOIKETHbIE MECTa, CNefyHoLLMX MOCTYNatoLLIMX

1. no npodeccun 15.01.05 Ceapyunk (Py4HOR 1 YaCTUYHO MEXaHMU3NPOBaHHOW CBApKM
(Hannaskw)):
1 AHppuaHoB Bayecnas BanepbeBuy

2 bopuckuH PycnaH MiBaHOBMY

3 byrpos Kupunn Cepreesuy

4 BerHep AHTOH Cepreesny

5 AyknH [laHnn MakcumoBsmy

6 3opuH Erop CtaHucnasosuny

7 ["opcT BaH ®efopoBuy

8 EBcees [laHun Bacunbesny

9 KauyH daHnn Cepreesuy

10 KpamapeHko AMuTpurin AnekcaHapoBuy
11  Knumos Bayecnas PomaHoBWY

12 Kypsauuin Bsyecnas Anekceesuny

13 HoBocénos AHTOH BacunbeBuy

14  OpwuHTac Hukonain PonaHoBnY

15  TNoapeseHok AnekcaHap Cepreesuy
16 Ckok AHppeii Bnagmmuposuy

17 CmonskoB Anekceit Cepreesuy

18  CrtpatbeB Hukuta Cepreesumy

19 CaeHkos Kupunn Onerosuy

20  ConoHuesoii Cepreit Mropesuy

21 Tennakos KOpuin KOpbeBUY

22  YypkuH ApTyp AHApeeBuy

23 Lleiin Bagum Bnagnmumposuy

24  Llyxosues Bagum AnekcaHapoBuy
25  Akumos Apkaauii MaBnosmy

2. 1o npogpeccmm 21.01.08 MawMHUCT Ha OTKPbITLIX FOPHBLIX paboT
1 bykpeeB [laHuun EBreHbLeBnY



abhwiN

Bnbe Banbgemap AHapeeBuy
MaxapvH EBreHunii AnekcaHaposuy
PenknH AHapeit AnekcaHaposuy
Crapues CanvaH Mnbscosuy

5. no npodeccun 18545 Cnecapb MO PEMOHTY CENbCKOXO3ANCTBEHHbIX MaLLWH U
obopyaoBaHus
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BapaykoB AMuTpuin Muxainnosmy
Bopucos Hukonain AHfpeeBny
BonbHbIX TUXOH Xaknmosuy
BaosuH Butanuii Butanbesmy
BposuH [aHnn EBreHbesmy
KoBaneHko [eHnc Onerosmy
NaHknH AnekcaHap EBreHbeBny
Crtenbmakos Bnagnmup Anekceesuy
TpyaHeHKo [MaBen AnekcaHapoBuy

6. no npodeccnn 16675 Mosap

1
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10.
11.

12,

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

AnpekTop

Bap6e Cothbs AnekceeBHa

bactaHoB HypxxaH LLlapBaHoBMY
BypblunH Anekcei Muxaiinosuy
JepeHko MaBen AnekcaHapoBsuy
[obpocTpoli TaTbsiHa ANeKcaHApOBHa
3nmurHa Kc eHns BanepbeBHa
3ariueBa AnnHa AnekceeBHa

KpaH Onbra AnekcaHapoBHa

Kypsauaa OkcaHa AnekceeBHa
Kypsayaa Oneca AnekceesHa
KyuyeHuyepekoB Kamen PeHaToBuY

MacnaHHukoBa [uaHa AnekcaHApoBHa

MwuwypoB PomaH Bnagnmuposuy
Hukndoposa Mapua ButanbesHa
PycaHoBa HOnus BaHOBHa
Camopokos [aHun BAvyecnasosuy
Cararigak KpuctuHa ButanbeBHa
XanumaH [apbs BUKTOpOBHA
YynkoBa TaTbAHa HuKonaesHa
LmunaT EneHa AnekcaHapoBHa
FOHKep HaTtanba PycnaHoBHa
fIKoBeHKO AneHa HukonaeBHa

3anesckuii I".B..



